
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  

 

              « GALILEO FERRARIS » 

 
          Via Trapani n° 4 – 95024 Acireale 

      tel/fax 0957649166/67      www.itisferraris.eu 

CTTF033019 ITI  G. FERRARIS 

CTTL03301D  IIS F. BRUNELLESCHI SEZ. GEOMETRI     

C.F.81001950872 

 

 

 

                          “Determina Dirigente Scolastico per l’indizione della procedura comparativa” 

Oggetto: Viaggio istruzione in località della Sicilia 

CUP: E46G13006350009 

CIG:  

Prot  0294/C41  del 23/01/2014 
Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 31.12.2001 n. 895, concernente “Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel 

territorio della Regione siciliana”; 

VISTO  il POF, approvato con delibera del Collegio dei Docenti del 02/12/2013  

VISTO  il Regolamento d’Istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in 

economia, mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 163/2006 e delle 

procedure comparative, ai sensi dell0art. 34 del D.I. 44/2001 ; 

DECRETA 

Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Si delibera l’avvio della procedura comparativa ai sensi dell’art.34  del DI 44/2001 

A seguito indagine di mercato  informale, verranno consultati almeno 3 operatori economici  risultati idonei 

alla realizzazione del servizio . 

Art. 3 

L’importo massimo di spesa per la realizzazione del servizio è inferiore a 40.000,00 € (IVA inclusa),  

Art. 4 

Il servizio richiesto dovrà essere realizzato entro APRILE 2014.  

Art. 5 

 Il criterio di scelta del contraente è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa per l’Istituto 

Art. 6 

Il Direttore SGA svolge la funzione di ufficiale rogante. 

Art. 7 

La procedura e ulteriori dettagli saranno forniti agli Operatori Economici nella lettera di invito. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Patrizia Magnasco 

 


